Администрация сельского поселения  Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский Республики Башкортостан

                                                        Постановление

от 01.02.2016 года № 18

О внесении дополнении в постановление администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2015 № 60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения  Аккузевский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации исполнения государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2011 года № 504 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2015 № 60  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения сельсовет» приложением № 2 следующего содержания:

БЛОК-СХЕМА

общей структуры по представлению муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок, выписок  из  похозяйственных книг населенных пунктов сельского поселения Аккузевский  сельсовет

2. Обнародовать данное постановление путем его размещения на информационном стенде  в здании администрации сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: с.Аккузево, ул. Садовая, 7 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                       В.Р.Ахметьянов
Начало предоставления муниципальной услуги:

Заявитель обращается с заявлением лично или

направляет его почтовым отправлением, электронной почтой

Прием заявления о предоставлении муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг

Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг

Поиск информации

по выдаче справок, выписок из похозяйственных книг

Направление уведомления об отказе в выдачи муниципальной услуги заявителю

Выдача муниципальной услуги заявителю

Оказание муниципальной услуги завершено